



Utbildningsnämndens arbetsutskott

§52

Dnr UN 2024-123

Verksamhetsplan för Utbildningsnämnden 2025-2027 Beslut

Utbildningsnämnden fastställer verksamhetsplan för 2025–2027.

Sammanfattning av ärendet

Barn- och utbildningsförvaltningen har upprättat förslag till verksamhetsplan för utbildningsnämnden 2025–2027 utifrån planeringsförutsättningar och förslag till reviderad Mål & Budget 2025–2027 som beslutas av kommunfullmäktige den 25 november 2024.

I verksamhetsplanen beskrivs utbildningsnämndens ansvarsområde och verksamhet, mål kopplat till verksamheten, uppdrag från kommunfullmäktige och nämnd, budget per verksamhetsområde, samt indikatorer för uppföljning. Verksamhetsplanen anger inriktningen för kommande år med fokus på kärnuppdraget och dess kunskaps- och trygghetsmål.

Beslutsunderlag

Verksamhetsplan för utbildningsnämnden 2025-2027

Bilaga 1 UN Verksamhetsplan 2025-2027 version 241126

Beslutande sammanträde Yrkanden

Patrik Dahl (C), Robin Andersson (S), Madelene Lönnelid (L) yrkar bifall till förslaget.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om utbildningsnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med barn- och utbildningskontorets tjänsteutlåtandes förslag, som bifalls av Patrik Dahl (C), Robin Andersson (S), Madelene Lönnelid (L) och finner att utbildningsnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Deltar ej i beslut

Merve Baz (KD), Leif Bertilsson (SD) och Dennis Jernkrook (M) deltar ej i beslutet.

Dennis Jernkrook (M) lämnar följande protokollsanteckning:

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Moderaterna väljer att avstå från att delta i beslutet om Utbildningsnämndens verksamhetsplan mot bakgrund av att vårt parti i Kommunfullmäktige haft ett annat förslag till beslut om Mål och budget för Norrtälje Kommun. Det är det främsta skälet.

Men det finns också ett annat skäl, som kanske är minst lika viktigt. Eftersom den ca 40 sidor långa verksamhetsplanen kommit ledamöterna till handa först *en dag* före arbetsutskottets sammanträde har det heller, enligt oss, inte givits rimliga förutsättningar att läsa igenom eller - än mindre - diskutera/stämna av ärendet. Som seriösa företrädare för Norrtäljes kommuninvånare kommer vi naturligtvis aldrig ta ställning till ärenden som inte fått rimliga förutsättningar att ens läsa igenom. Det vore att ta sin roll på för litet allvar.

Att de förtroendevalda som sköter sina uppdrag på sin fritid - vid sidan av ett vanligt arbete, studier och familjeliv - får tillräckliga förutsättningar att kunna fullgöra sitt uppdrag är helt nödvändigt för att den representativa demokratin ska kunna fungera. Så har i det här fallet inte skett. Vi beklagar detta och hoppas, för den lokala demokratin skull, att bot och bättring sker.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen
Avdelningschefer

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande